

## نهادینه بودن حجاب در میان خانواده‌های ایرانی

معاون امور مجلس رئیس‌جمهور درباره سوءبرداشت‌ها از مصاحبه

وی درباره اولویت حجاب و عفاف در دولت چهاردهم گفت: دولت چهاردهم حتما به مسئله عفاف و حجاب توجه دارد و حجاب و عفاف در طینت خانواده‌های ایرانی نهاده‌اند است.شهرام دبیری عنوان کرد: اینکه بنده از عبارت اولویت استفاده کرده ام اشاره به ترتیبات قانونی است چرا که هنوز این قانون از طرف مجلس به دولت ارسال نشده است تا برابر با اصل ۱۲۳ قانون اساسی رییس جمهور برای ابلاغ آن اقدام کند؛ بنابراین از آنجا که هنوز این قانون به دولت ابلاغ نشده نحوه اجرای آن در اولویت بررسی دولت نیست. ضمن آنکه این قانون تکالیف زیادی را برای دستگاه‌های مختلف تعیین کرده و فقط مربوط به دولت نیست و همه به ویژه نهادهای فرهنگی مسئولیت زیادی برای ترویج فرهنگ و ارزش‌های اخلاقی و تربیتی دارند بد روش‌های اقناعی مقدم بر روش‌های سلبی است.معاون امور مجلس رئیس‌جمهور افزود: باید توجه داشت یشه این مسائل فرهنگی است و تلاش دولت و سایر نهادها در این زمینه باید نگاه ایجابی باشد. ما معتقدیم مسایل و مشکلات فرهنگی راه حل فرهنگی دارند.دبیری عنوان کرد: دولت مکلف است ترتیبات اجرای تمام قوانینی که توسط مجلس مصوب شده و شورای نگهبان تایید کرده است را فراهم کند.همکاری ما با سایر نهادها نیز تداوم خواهد داشت و امیدواریم این همکاری در سایه توجه به مصالح ملی، حقوق ملت و همدلی منجر به حل مشکلات کشور شود.

## تکذیب دیدار ایلان ماسک با نماینده ایران نزد سازمان ملل

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار ایلان ماسک با نماینده ایران در نیویورک را تکذیب کرد.اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در گفت‌وگویی در واکنش به ادعای مطرح‌شده در برخی رسانه‌های آمریکایی درباره دیدار ایلان ماسک با نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در نیویورک، ضمن تکذیب قاطع انجام چنین دیداری، از فضاسازی گسترده رسانه‌های آمریکایی در این خصوص ابراز تعجب کرد.پیشتر نیویورک تایمز در گزارشی مدعی شده بود که ایلان ماسک و امیرسعید ابروانی، نماینده جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در دیداری محرمانه در خصوص روابط دو کشور با یکدیگر رایزنی کرده‌اند.بنا به ادعای این روزنامه دیدار ایلان ماسک و نماینده دائمی ایران در سازمان ملل متحد که بیش از یک ساعت به‌طول انجامید و در مکانی مخفی برگزار شد، «مثبت» بوده است.

## مهاجرانی: دولت کاملا از صنایع دستی حمایت می‌کند

سخنگوی دولت گفت: صنایع‌دستی می‌تواند یکی از محورهای توسعه در کشور باشد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، فاطمه مهاجرانی روز شنبه ۲۶ آبان در حاشیه بازدید از سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی افتتاحی اظهار کرد: دیدن این همه زیبایی در نمایشگاه صنایع‌دستی واقعا آدم را به وجد می‌آورد.به سخنگوی دولت افزود: صنایع‌دستی پیوندی بین هویت ما و هنر اصیل هر منطقه است و یکی از محورهای توسعه به طور حتم صنایع دستی است. دیدن هنرمندانی که با این ذوق و شوق فعالیت می‌کنند واقعا لذت‌بخش است.وی بیان کرد: در این دوره از نمایشگاه شاهد خلاقیت هستیم. خوشبختانه زنجیره نیز در حوز صنایع‌دستی در این نمایشگاه مورد توجه قرار گرفته است و جای خوشحالی دارد که این ابتکار عمل در سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی در دستور کار قرار گرفته ست.مهاجرانی ادامه داد: یکی از محورهایی که در صادرات مد نظر ما قرار گرفته، صنایع دستی است. دولت به این حوزه توجه دارد چرا که علاوه بر ارزآوری، معرفی‌کننده فرهنگ و هویت تاریخی و فرهنگی ما است. دولت به صورت جدی دنبال این موضوع است و امید داریم که جیب هنرمندان صنایع‌دستی همیشه پر باشد.سخنگوی دولت در ادامه گفت: صنایع دستی بسیار ارزشمند است و در دل خود زیبایی‌های بی‌نظیری دارد. دولت آماده کمک و حمایت از هنرمندان صنایع‌دستی است. انتظارات و توقع هنرمندان صنایع‌دستی کاملا به جاست و برای تحقق آن‌ها می‌کوشیم.

## تکذیب نفتیش بدنی علی لاریجانی و هیئت ابرانی در فرودگاه بیروت

«ما منبع انرژی در هیئت همراه با علی لاریجانی در سفر به سوریه و لبنان خبر داد: هیئت دیپلماتیک ایران به ریاست علی لاریجانی در فرودگاه بیروت مورد نفتیش بدنی یا هیچگونه رفتار غیر دیپلماتیک دیگری قرار نگرفته و با گذراندن پروتکل‌های متعارف بدون هیچ مشکلی از فرودگاه خارج شده‌است.به گزارش المعبادین، این منبع تأکید کرد: این‌گونه تلاش‌های رسانه‌ای در تداوم رفتارهای رژیم صهیونیستی ارزیابی می‌شود که تلاش متعاند با مبارزان مناطق نزدیک به محل اقامت علی لاریجانی در سوریه سفر او را ناتمام باقی گذاشته و مانع از انتقال پیام رهبر انقلاب اسلامی شود

## ابودر کوثری مدیر کل سیاسی وزارت کشور شد

ابودر کوثری با حکم اسکندر مومنی وزیر کشور به‌عنوان مدیرکل دفتر امور سیاسی این وزارتخانه منصوب شد.مدیرکل سیاسی وزارت کشور هم‌زمان دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب هم هست که این کمیسیون امور احزاب در کشور را ساماندهی می‌کند.فرمانداری ابرانشهر و معاونت سیاسی-اجتماعی استانداری سیستان و بلوچستان از جمله سوابق کوثری است.

## درخواست چین از آمریکا درباره رئیس‌جمهور تایوان

رسانه‌های دولتی چین گزارش دادند که پکن از ایالات متحده خواسته‌است که اجازه توقف رئیس‌جمهور تایوان در خاک آمریکا را در سفر آتی وی به کشورهای اقیانوس آرام ندهد.«لین جیان» سخنگوی وزارت خارجه چین گفت: «ما به آمریکا تأکید می‌کنیم تا به سیاست و اصل چین واحد و سه بیابنه مشترک بین ۲ کشور پایبند باشد و به «ولیم لای چینگ-ته» رئیس‌جمهور تایوان اجازه عبور ندهد و از ارسال سیگنال‌های اشتباه به نیروهای استقلال طلب جزیره امتناع کند.»به نقل از خبرگزاری آناتولی، این اظهارنظر از سوی پکن پس از گزارش‌هایی مطرح شد که مدعی‌اند رئیس‌جمهور تایوان قصد دارد تا در جریان دیدارهای دیپلماتیکش با متحدان در پاسیفیک در هاوایی و شاید در جزیره گوآم متعلق به آمریکا توقف کند.هنوز البته اظهار نظری رسمی از سوی تایوان درباره سفر رئیس‌جمهور این جزیره منتشر نشده است. همچنین پکن به آمریکا تأکید کرده که اقداماتی جدی و قاطع را برای حفظ روابط بین این کشور و چین و صلح و ثبات در سراسر تنگه تایوان انجام دهد. سخنگوی وزارت خارجه چین افزود: «مل چین واحد نظر پذیرفته شده در جامعه بین‌المللی است و تلاش مقامات تایوان برای استفاده از به اصطلاح متحدان دیپلماتیک بر دستکاری سیاسی و تحریکات با هدف استقلال تایوان بیپوده است.»واشننگتن تاییه در سال‌های اخیر تعامل خود را با تبادل تسلیحات و تجهیزات به ارزش میلیاردها دلار افزایش داده‌اند. وزارت دفاع چین نیز از واشنگتن خواست که تا توقف ارسال سلاح به تاییه، اقدامات خطرناک خود را که صلح و ثبات در تنگه تایوان را به خطر اندازد، متوقف کند. از ۲۰۲۱، دولت جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا ۱۷ مورد انتقال سلاح به تایوان را تأیید کرده است.سخنگوی این وزارتخانه با هشدار به حزب حاکم تایوان درباره اینکه خرید تسلیحات بیپوده است و تنها به تخریب این جزیره منجر می‌شود، افزود: «ارتش آزادبخش خلق چین آمادگی رزمی و توانایی جنگیدن با افزایش بیروزی دارد و باید با قاطعیت، هرگونه تلاش برای استقلال تایوان و هرگونه مداخله نیروهای خارجی را خنثی خواهد کرد.»

# اخبار صنعت

رئیس‌جمهور گفت: توسعه شبکه‌های توزیع انرژی اعم از برق و گاز در کشور متناسب با زیرساخت‌های موجود نیست و چاره‌ای جز صرفه‌جویی در مصرف انرژی به خصوص گاز در شرایط فعلی و سرمای هوا نداریم.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور روز شنبه در نشستی تا مدیران وزارت نیرو و نفت ضمن استماع گزارش سوخت نیروگاه‌های حرارتی کشور گفت: شرایط ناترازی انرژی کشور را صادقانه با مردم مطرح کنیم و از آنها بخواهیم که برای عبور از شرایط بحرانی فعلی قدم اول صرفه‌جویی است و برای هر پروژه‌ای که برای کاهش مصرف طراحی می‌کنید، پیوست رسانه‌ای لازم را در نظر بگیرید.

وی ضمن اشاره به مصرف بالای انرژی در کشور افزود: این منطقی نیست که حدود سه برابر کشور‌های اروپایی در کشور ما برق مصرف می‌شود. باید از تمام مسیرهایی که می‌توان مصرف را کاهش داد، بررسی و کم هزینه ترین‌ها را اجرا کنیم. می‌توان با کاهش دمای هوای ادارات دولتی به صرفه‌جویی انرژی در کشور کمک کرد.

رئیس‌جمهور ضمن تأکید بر لزوم آغاز نهضت صرفه‌جویی در کشور گفت: خود من در خانه از لباس گرم استفاده می‌کنم. دیگران هم می‌توانند این کار را انجام دهند. می‌توان با کاهش دمای هوای ادارات دولتی از

<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div></div>	<div><div><span><span> &lt;/</span></span></div></div>				